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zestaw Adoloran 2x 60 kaps.
- Łagodzi dyskomfort
przedmenstruacyjny

Nr katalogowy: 1879

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

110,00 PLN

Opis produktu

Adoloran 60 kapsułek BIOVITALIUM

Suplement diety.

Łagodzenie bólu menstruacyjnego

Preparat zawiera starannie wyselekcjonowane ekstrakty roślinne i olejki eteryczne, zmniejszające napięcie mięsni
gładkich i szkieletowych oraz łagodzące dyskomfort i złe samopoczucie związane z bólem miesiączkowym i napięciem
przedmiesiączkowym.

Przeznaczenie:

Złe samopoczucie w okresie miesiączkowania i w czasie napięcia przedmiesiączkowego.
Uczucie wzmożonego napięcia mięśni przed i w czasie menstruacji.

Suplement diety przeznaczony jest dla dorosłych kobiet odczuwających nieprzyjemny dyskomfort
przed lub w czasie menstruacji, które narzekają na złe samopoczucie psychiczne i fizyczne.

Niepokalanek to zioło szczególnie cenne w terapii dolegliwości dotykających kobiety. Ceniony jest ze
względu na swoje właściwości łagodzące dolegliwości związane z napięciem przedmiesiączkowym czy
menopauzą. Niepokalanek od dawna stosowany jest na comiesięczne dolegliwości kobiet jak
rozdrażnienie, rozchwianie nastroju czy nerwobóle. Stosowanie preparatów opartych na owocach
niepokalanka reguluje proces krwawienia miesiączkowego oraz pozytywnie wpływa na płodność.
Kardamon malabarski i mięta łagodzą wzdęcia oraz skurcze brzucha. Olejek miętowy ma działanie
rozkurczowe. Odpowiadają za nie zawarte w tym olejku eterycznym związki, zwłaszcza mentol oraz
flawonoidy. Ich działanie rozkurczowe polega na obniżaniu napięcia mięśni gładkich. Mentol przyczynia
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się także do pozbywania się stanów napięcia nerwowego.
Kofeina zawarta w guaranie pomaga w stanach zmęczenia, znużenia, wyczerpania fizycznego i
psychicznego, a także korzystnie wpływa na sprawność myślenia i koncentrację.

Skład:
owoc niepokalanka pospolitego - Vitex agnus-castus L., wyciąg z kory wierzby białej 4:1 - Salix alba L., owoc kardamonu
malabarskiego -
Eletaria cardamomum (L.) Maton, kłącze imbiru lekarskiego -
Zingiber officinale Roscoe, żywica smrodzieńca - Ferula assa-foetida Linne, wyciąg z surmii zwyczajnej 4:1 - Catalpa
bignonioides Walter, wyciąg z nasion guarany 4:1 - Paulinia cupana Kunth, olejek z owoców starzęśli rozesłanej -
Gaulthera procumbens Linne, olejek z owoców Litsea cubeba (Lour.) Persoon, olejek z liści mięty pieprzowej - Mentha
piperita L., kwas L-askorbinowy (witamina C); żelatyna, tlenek magnezu, krzemionka,
inulina (substancja przeciwzbrylająca, nośnik).

Skład zalecanej dziennej porcji: 2 kapsułki - porcja zalecana do spożycia w ciągu
dnia

 

Składniki odżywcze zawartość w 1 kapsułce zawartość w 2 kapsułkach % zalecanego dziennego spożycia
Witaminy:    
witamina C 20 mg 40 mg 50% RWS
Składniki roślinne:    
Owoc niepokalanka pospolitego 62,5 mg 125 mg -
Wyciąg z kory wierzby białej 4:1 50 mg 100 mg -
Owoc kardamonu malabarskiego 50 mg 100 mg -
Kłącze imbiru lekarskiego 25 mg 50 mg -
Wyciąg z surmii zwyczajnej 25 mg 50 mg -
Żywica smrodzieńca 15 mg 30 mg -
Wyciąg z owoców guarany 12,5 mg 25 mg -
Olejek z owoców starzęśli rozesłanej 5 mg 10 mg -
Olejek z owoców Litsea cubeba 2,5 mg 5 mg -
Olejek z liści mięty pieprzowej 2,5 mg 5 mg -

(%RWS) - Referencyjne wartości spożycia (%)

Zalecana dzienna porcja:
Dorośli - 2 kapsułki 1 raz dziennie podczas posiłku lub bezpośrednio po nim, najlepiej rano lub w południe popijając
wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej produktu.

Suplement diety nie stanowi substytutu (zamiennika) prawidłowo zbilansowanej i zróżnicowanej diety.

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
W okresie ciąży i karmienia piersią oraz w przewlekłym stosowaniu leków, stosowanie produktu należy skonsultować z
lekarzem.

Przechowywanie:
przechowywać w suchym miejscu w temperaturze nie wyższej niż 25°C , w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

Masa netto: 35 g ( 60 kapsułek)
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